



DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 71575078

Data publicarii 21.07.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.898,32 RON - 1.898,32 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA
crt 1 WHITE-SPIRIT 15 L 13,45 201,68 38,32 240,00 2 APA DISTILATA 40 L 2,52 100,84 19,16
120,00 3 ALCOOL TEHNIC 12 L 7,14 85,71 16,29 102,00 4 VASELINA 5KG 3 buc 142,86 428,57
81,43 510,00 5 PENSULA LATA 6 buc 7,56 45,38 8,62 54,00 6 SMIRGHEL 40 ml 2,94 117,65
22,35 140,00 7 PIETRE POLIZAT 4 buc 4,62 18,49 3,51 22,00 8 ELECTROZI, 230BUC/CUT 6
CUT 96,64 579,83 110,17 690,00 9 ULEIURI LUBRIFIANTE SI AGENTI LUBRIFIANTI 3 L 29,41
88,24 16,76 105,00 10 ULEIURI PT MONTARE 10 L 10,92 109,24 20,76 130,00 11 PIESE PT
FERASTRAIE CU LANT-Lama, PILA, LANT 2 SET 61,34 122,69 23,31 146,00 TOTAL 1898,32
360,68 2259,00